REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES
DHE ENERGJISE

MINISTRI

Nr.362
% prot. Tirang, mé @4 .04.2022

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARIT

Nr. j@% daté Q@Zzozz

"MBI MIRATIMIN E VENDIMIT NR.10, DATE 04.05.2022 TE KESHILLIT
MBIKEQYRES T SHOQERISE “ALBPETROL” SH.A”

Mbéshtetur né pikén 2 té nenit 166 dhe pika 7 e nenit 158 t& ligjit nr.9901, daté 14.04.2008
“Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” (i ndryshuar), nenin 32 dhe 36 té ligjit nr.9723, daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™ (i ndryshuar), Vendimin e Késhillit té
Ministrave nr.570, daté 03.10.2018 “Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime
Shtetérore” dhe Statutin e shoqérisé, né cilésiné e aksionarit t&€ vetém t& shoqérisé
“ALBPETROL” SHA, pasi u njoha me Vendimin nr.10, daté 04.05.2022 té Késhillit
Mbikéqyrés té shoqérisé “ALBPETROL” SHA,

VENDOSA:

. Miratimin e Vendimit nr.10, daté 04.05.2022 t& Késhillit Mbikéqyrés té shoqérisé
“ALBPETROL” SHA “Pér lirim nga detyra” e Administratorit t&€ shoqérisé
“ALBPETROL” SHA, znj. Alketa Hila.

2. Té ndigen procedurat pér reflektimin e ndryshimeve pérkatése né regjistrin tregtar prané
Qendrés Kombétare t& Biznesit.

3. Ngarkohet Shoqgéria “ALBPETROL” SHA, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA g SHAQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES

DHE ENERGJIS]
DR
EJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
Nl'_gé?? rot.

5 Tirané, mé 5. 0.5.2022

Lénda: Dérgohen Vendimet e Asamblesé sé Pérgjithshme

SHOQERISE “ALBPETROL” SH.A
Adresa: Rruga Fier-Patos, Km. 7 \/

Fier

Bashkélidhur gjeni respektivisht si mé poshté:

I- Vendimin e Asambles¢ sé Pérgjithshme nr.3628/1, daté 04.05.2022 “Pér lirimin nga
detyra e Adminstratorit t& shoqérisé t& “ALBPETROL” SHA té znj. Alketa Hila™.

2- Vendimin e Asamblesé sé Pérgjithshme nr.3629/1, daté 04.05.2022 “Pér emérimin né
detyrén e Adminstratorit t& shoqérisé “ALBPETROL” SHA™ té z. Klejdi Cenmurati”.

Té merren masa nga ana juaj pér zbatimin e kétyre vendimeve.

Ju urojmé puné té mbaré.

SEKRETARI 1 PERGdﬂHSHEM
< \\

Adresa: Rr “Abdi Toptani”, Nr.1 Tirané, Fagja web: http://www.infrastruktura.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPER|SE _— Firma__

MINISTRIA E INFRASTRU JKTURES
DHE ENERGJISE

MINISTRI

Nr. 26 2 rot.
\—% p Tirané, mé pl . 0472022

VENDIM I ASAMBLESF: S§ PERGJITHSHME TE AKSIONARIT

Nriﬁ&%_, daté sz / 2022

""MBI MIRATIMIN E VENDIMIT NR.11, DATE 04.05.2022 TE KESHILLIT
MBIKEQYRES Ti SHOQERISE “ALBPETROL” SH.A”

Mbéshtetur né pikén 2 t& nenit 166 dhe pika 1 e nenit té ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ (i ndryshuar), nenin 32 dhe 36 té ligjit nr.9723, daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” (i ndryshuar), Vendimin e Késhillit t&
Ministrave nr.570, dat¢ 03.10.2018 “Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Anonime
Shtetérore”, Statutin e shoqérisé, né cilésiné e aksionarit té vetém té shoqérisé
“ALBPETROL” SHA, pasi u njoha me Vendimin nr.11, daté 04.05.2022 t¢ Késhillit
Mbikéqyrés té shogérisé “ALBPETROL” SHA,

VENDOSA:

1. Miratimin e Vendimit nr.11, dat¢ 04.05.2022 t&¢ Késhillit Mbikéqyrés té shogérisé
“ALBPETROL” SHA “Pér emérim né detyré” té Administratorit t& shogérisé
“ALBPETROL” SHA”, z.Klejdi Cenmurati.

2. Té ndigen procedurat pér reflektimin e ndryshimeve pérkatése né regjistrin tregtar prané
Qendrés Kombétare té Biznesit.

3. Ngarkohet Shogéria “ALBPETROL” SHA, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga”Abdi Toptani”, Nr.1 Tirané, Fagja Web: http://www.infrastruktura.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
KESHILLI MBIKEQYRIS
] i SH.A “ALBPETROL” PATOS

Ny fgleoae
VENDIM
Nr. /|, date 04.05.2022

“EMERIM Nit DETYRE”

N& mbéshtetje t& Pikés 2 1€ nenit 166 dhe pika 1 ¢ nenit 158 t& ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “P&r
Trogtardt dhe Shoqirité Tregtare” (i ndryshuar), vendimit nr.570, daté 03.102018, té Keshillit

Ministrave, “Pér Keshillat Mbikéqyrés t& Shoqérive Anonime Shtetérore™, Statutit 1& Shoqerisé.
“Albpetm‘” Sh‘a,

VENDOSI:

Emérimin n¢ detyrén e Administratorit (& shoqéris “Albpetrol” sha, t& 2. Klejdi
Cenmurati;

Marrédhéniet financiare t& rregullohen sipas legjislacionit né fuqi;
. Ky vendim dérgohet pér miratim né Asamblené e Pérgjithshme Aksionare;
4. Ngarkohet Drejtoria e shoqérisé Albpetrol sha pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KESHILLI MBIKEQYRES

Ilia GJERMANI, Kryetar
Evis MAMAJ, Anitar
Ermal NUFI, Anétar

Stefanaq KOCOLLARI, Anétar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKEQYRES

H.A “ALBPETROL” PATOS
’ ; Dl 4 } 5 12

Rl 13
VENDIM

Nr. /O, daté 04,05.2022

“LIRIM NGA DETYRA”

Né& mbéshtetje té pikés 2 té nenit 166 dhe pika 7 e nenit 158 (& ligjit nr.9901, daté 14.04,2008 p ¢
Tregtar&t dhe Shoqérité Tregtare” (i ndryshuar), vendimit nr.570, daté 03.10.2018, t& Késhillit 1z
Ministrave, “Pér Késhillat Mbikéqyrés & Shoqérive Anonime Shtetérore”, Statutit t& Shoqgriss

“Albpetrol” sh.a,
VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra t& Administratorit t& shoqérisé “Albpetrol” sha, znj. Alketa Hila;

2. Marrédhérniet financiare t& rregullohen sipas legjislacionit né fuqi;
3. Ky vendim dérgohet p&r miratim né Asambleng e Pérgjithshme Aksionare;

4. Ngarkohet Drejtoria e shogérisé Albpetrol sha pé&r zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKEQYR

Ilia GJERMANI, Kryetar
Evis MAMAJ, Anétar
' Ermal NUF],  Anétar <

' Stefanag KOCOLLARI, Anétar




REPUBLIKA E SHaQIPEnISE

MINISTRIA E INFRASTR}'KTI'RES
DHE ENERGJISE
MINISTRI

er_ﬁ‘l’rol. Tiran&, mé_( 2/ /{ 12020

URDHER Ny
ALBP
NRG YO P e LRl
“pER NJE NDRYSHIM NE KESHILLIN Ora__ - ‘

Nr. 32 ,daté /2 1 M 12020

MBIKEQYRES TE “ALBPETROL” 135 1 e —

Né mbéshtetje té pikés 4, & nenit 102. & Kushtetuts, ligjit nr.9000, dat&
30.03.2003 “Pér organizimin dhe funksionimin ¢ Késhillit t& Ministrave™;
vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.504, daté 13.09.2017 “Pér pércaktimin e fushcs
sé pérgjegjésisé shtetérore t& Ministris¢ sé Infrastrukturés dhe Energjisé”; vendimit té
Késhillit t¢ Ministrave nr.570, daté 03.10.2018 “Pér késhillat mbikéqyrés (& shoqérive
aksionare shtetérore™; Statutit t¢ “ALBPETROL” SHA,

URDHEROJ:

I. Lirimin nga detyra e anétarit t& Késhillit Drejtues t& “ALBPETROL™ SHA, t&

znj. Arta Gurabardhi.
Ngarkohet shogéria “ALBPETROL” SHA, pér zbatimin e kétij urdhri.
Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

W oo

Adresa’ Rr. “Abdi Toptani”, Nr, 1001 Tirang, Faqja Web: hutp.//www infrastrukiuragov. al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES

DHE ENERGJISE
MINISTRI
Nrl§ S5Y4 [ Prot. Tirané, mé (Y ADT /2022
/ s
URDHER

Nr._ 3] ,date /Y 102 1022

““PER LIRIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT
MBIKEQYRES TE “ALBPETROL” SHA”

N& mbéshtetje t& nenit 102, pika 4 1& Kushtetutés s& Republikés s&é Shqipérisé (e
ndryshuar), ligjit nr.9000. daté 30.03.2003 “Pér organizimin dhe funksionimin ¢
Késhillit t& Ministrave™; vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.504, daté 13.09.2017
“Pér pércaktimin e fushés s& pergjegjCsisé shtetérore t& Ministrisé s& Infrastrukturés dhe
Energjisé™; vendimit & Késhillit ¢ Ministrave nr.570, daté 03.10.2018 “Pér késhillat
mbikéqyrés t& shoqérive aksionare shtetérore™; Statutit t& “ALBPETROL™ SHA,

URDHEROJ:

1. Lirimin nga detyra e anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés t&¢ “ALBPETROL” SHA té znj.
Laureta Omeri.
Ngarkohet shogéria “ALBPETROL™ SHA, pé&r zbatimin e kétij urdhri.

|3

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. “Abdi Tnpani“, Nr. 1001 Tirang, Faqja Web: hitp//www.infrastrukiura.gov.al
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE '__,..-
MINISTRIA E INFR.\S'I'_RI’K'H RES
DHE ENERGJISE
DREJTORIA E MIREADMINISTRIMIT T BURIMEVE NJEREZORE,
ASETEVE DHE SHERBIMEVE
Nr. /[15(” . Prot. Tirané, mé¢ Z[. ©2 2022
2
Lénda: Dérgohet pér njohje dhe zbatim urdhri nr. 31, daté 14.2.2022
“ALBPETROL” SH.A
Tirané

Bashkélidhur gjeni pér njohje dhe zbatim Urdhrin e Ministrit nr. 31, daté 14.02.2022, “Pér lirimin

¢ anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés t& Albpetrol sh.a™

RIS AP ORI Pl !

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Rruga “Abdi Toptani”,Nr.1, Tirang, Fagja web: wwyw.infrastruktura.goy.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES
DHE ENERGIJISE
MINISTRI

Nr. S Prot. Tirané, mé L0 /0G /2022

URDHER
Nr. €2 ,daté Do /104 12022

PER
“LIRIM ANETARI N KESHILLIN
MBIKEQYRES TE “ALBPETROL’’ SHA”

N& mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t&¢ Kushtetutés, (¢ ndryshuar), ligjit nr.9000, daté
30.03.2003 “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Ministrave™; Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr.111, daté 02.03.2022 “Pér pércaktimin e fushés s& pérgjegjésisé
shtetérore t€ Ministris¢ sé Infrastrukturés dhe Energjis¢”; Vendimit t&¢ Késhillit té
Ministrave- nr:570,dat& 03:10.2018 “Pér késhillat mbikéqyrés-t&-shoqérive aksionare
shtetérore™; Statutit t&¢ “ALBPETROL” SHA,

URDHEROJ:

1. Lirimin nga detyra e anétarit t&¢ Késhillit Mbikéqyrés té¢ “ALBPETROL” SHA té z.
Gentian Liko.

2. Ngarkohet shogéria “ALBPETROL” SHA, pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1001 Tirang, Fagja Web: http:/www.infrastruktura.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES
DHE ENERGJISE
DREJTORIA E MIREADMINISTRIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE,
ASETEVE DHE SHERBIMEVE
Nr. 3/9//7/ Prot. Tirané, mé 2C. Q 2022

Lénda: Dérgohet pér njohje dhe zbatim urdhri nr. 82, daté 20.04.2022

“ALBPETROL” SHA

Patos

Bashkelidhur gjeni pér njohje dhe zbatim urdhrin nr. 82, daté 20.04.2022, t& Ministrit t&
Infrastrukturés dhe Energjisé me objekt “Pér lirim anétari & Késhillit Mbikéqyrés té
“ALBPETROL”, SHA™.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: nga]‘f/\\b&ii_Toplani".erl. Tirang, Faqja web: www.infrastruktura gov al
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